
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku 

osłonowego, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, 

oraz przekazywania informacji, o której mowa art. 2 ust. 14 z dnia 17 grudnia 

2021 roku o dodatku osłonowym 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372), art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17  grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 

r., poz. 1), w związku z art. 411 ust. 10r Prawa ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 2017, 

2269) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam Panią Karolinę Starzyk-Kowalską kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Orońsku do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego, a także do wydawania 

w tych  sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji o której mowa w art. 2 

ust. 14 ustawy z dnia 17  grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym. 

 

§ 2. 

Upoważniam Panią Monikę Czubak zastępcę kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Orońsku do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego, a także do wydawania 

w tych  sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji. 

 

§ 3. 

Upoważniam Panią Małgorzatę Rogowską Starszego Specjalistę Pracy Socjalnej do prowadzenia 

postepowań w sprawie dodatku osłonowego oraz przekazywania informacji o której mowa w art. 2 

ust. 14 ustawy z dnia 17  grudnia 2021 roku  o dodatku osłonowym. 

 

§ 4. 

Upoważnienia zostają udzielone na czas zajmowania stanowisk w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Orońsku, wygasają one z chwilą ustania stosunku pracy, przy czym może zostać 

w każdej chwili zmienione lub odwołane. 

 



§ 5. 

Do czynności wskazanych w § 1 i §2 należy stosować pieczęć z nagłówkiem „Z up. Wójta” nazwą 

stanowiska oraz imieniem i nazwiskiem. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lutego 2022 r. 

 

 

 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 


